[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от     26.12.2014 г.

	№ 1416

	г.Киренск

	Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального

образования Киренский район

          В целях обеспечения нормативного правового регулирования деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования Киренский район в сфере контрактной системы по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Киренский район, в соответствии с ч.2 ст. 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,ст.43 Устава МО Киренский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом  которых   являются  поставки  товаров, выполнение  работ, оказание  услуг  для обеспечения нужд Муниципального образования Киренский район, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет  не  менее  двухсот  миллионов рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования Киренский район «Киренский районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя мэра по экономике и финансам Чудинову Е.А.
Мэр района                                                                                                                       Свистелин К.В.

Исполнитель.   Корнилова А.Л.
Согласовано:

Зам.мэра муниципального района
по экономике и финансам                                                                                            Е.А. Чудинова
дата
Зав. отделом по анализу и прогнозированию
социально-экономического

развития, торговле и бытового обслуживания                                                      С.А. Килячкова
дата

Зав.сектором по правовым вопросам

и муниципальным услугам

                                     И.С. Чернина
дата

Рассылка:

Руководитель аппарата администрации

                                         3
Зам.мэра муниципального района
по экономике и финансам                                                                                                             1
Зав.сектором по правовым вопросам

и муниципальным услугам
                                                                                                          1
Зав. отделом по анализу и прогнозированию
социально-экономического

развития, торговле и бытового обслуживания                                                                        1
Финансовое управление администрации                                                                                        1
Бухгалтерия  администрации                                                                                                           1